gr. ort.
română din Săcalul de pădure, cu sumă de
500 cor. Pentru aoeastă faptă creşti
nească şi românească poporul din această
parohie esprimă marelui donator mulţămită
şi reounosoinţă, dorindu-i sănătate şi viaţă
îndelungată. Săcalul de pădure, la 4/17
Martie 1911. loan Duma paroh.

*
Hymen Dr. loan Mardan şi Easebia

Mardan năso. de Petraşeu, căsătoriţi. Cer-
năcţ, în 10 Martie 1911.

*
Dela universitatea din Cernăuţ.

La universitatea din Cernăuţ au fost în
scrişi în semestrul de iarnă al aoestui an
1178 de studenţi la oele trei facultăţi.